
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „VISAGINO BŪSTAS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2026 METAIS BENDROVĖS PLANUOJAMŲ ATLIKTI PIRKIMŲ PLANO

TVIRTINIMO

2026 m. sausio     d. Nr. 2-

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu:

1.  T v i r t i n u 2026 metais bendrovės planuojamų atlikti pirkimų planą (pridedama).

2. N u r o d a u Teisės ir bendrųjų reikalų skyriaus viešųjų pirkimų specialistei Irmai

Daukantienei paskelbti planuojamų atlikti pirkimų suvestinę Viešųjų pirkimų įstatyme nustatyta

tvarka.

3. Į p a r e i g o j u  dokumentų valdymo specialistę Valentiną Tarulienę su įsakymu

supažindinti skyrių vadovus, viešųjų pirkimų specialistę, bendrovės direktoriui tiesiogiai pavaldžius

asmenis naudojant dokumentų valdymo sistemą „KONTORA“.

L. e. p. direktorius Česlovas Mikšys

UAB

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. 

Nr.
BVPŽ kodas BVPŽ reikšmė

Pirkimo 

pavadinimas

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirtis)

Ketinamos 

sudaryti 

sutarties 

trukmė (su 

pratęsimais) 

mėnesiais

Numatoma 

sutarties 

kaina (Eur 

be PVM)

Numatoma 

pirkimo 

apimtis 

(suvestinė)

Pirkimo 

būdas
Pastabos

1 09122000-0 Dujos

Propano - butano 

dujos I, II, III, IV 1-12 210

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

2 09134200-9 Dyzelinis kuras Dyzelinis kuras I, II 24 280000 CPO

3 15800000-6

Įvairūs maisto 

produktai

Kava, arbata, 

sausainiai, saldainiai 

ir pan. I, II, III, IV 1-12 500

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

4 18141000-9 Drabo pirštinės Darbinės pirštinės I, II, III, IV 1-12 8500 CPO

5 18530000-3

Dovanos ir 

apdovanojimai

Reprezentacinės 

išlaidos I, II, III, IV 1-12 2600

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

6 22000000-0

Spaudiniai ir 

susiję produktai

Kasos aparatų 

žurnalai, blankai, 

saugos ir gaisrinės 

ženklai, žurnalai, 

įvairūs leidiniai ir 

spaudiniai I, II, III, IV 1-12 550

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

                                                                                                                                         PATVIRTINTA

                                                                                                                                         UAB „Visagino būstas“ l. e. p. direktoriaus

                                                                                                                                         2026 m. sausio d. įsakymu Nr. 2-

PREKĖS

2026 METAIS BENDROVĖS PLANUOJAMŲ ATLIKTI PIRKIMŲ PLANAS



7 22800000-8

Popieriniai arba 

kartoniniai 

žurnalai, apskaitos 

knygos, segtuvai, 

blankai ir kiti 

spausdinti raštinės 

reikmenys Z blankai II, III 1-12 6000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

8 24000000-4

Chemijos 

produktai

Chemijos 

produktai(priemonės 

konteineriams plauti 

, dezinfekuoti,  

kvapams naikinti) II 1-12 2000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

9 24100000-5 Dujos 

Techninis deguonis, 

acetilenas, balionų 

nuoma I 36 4000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

10 24951100-6 Tepalai

Alyva, tepalai 

(Adblue, stiklų 

ploviklis, variklinė, 

hidraulinė alyva, 

tepimo priemonės, 

aušinimo skystis) I, II, III, IV 1-12 4000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

11 30100000-0

Biuro mašinos, 

įrenginiai ir 

reikmenys, 

išskyrus 

kompiuterius, 

spausdintuvus ir 

baldus Kanceliarija I, II, III, IV 1-12 2500 CPO



12 30100000-0

Biuro mašinos, 

įrenginiai ir 

reikmenys, 

išskyrus 

kompiuterius, 

spausdintuvus ir 

baldus

Kanceliarija (kasos 

juostos) I, II, III, IV 1-12 1000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

13 31421000-3

Švino 

akumuliatoriai

Automobilių 

akumuliatoriai I, II, III, IV 1-12 2500

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

14 30197630-1

Popierius 

spausdintuvams Biuro popierius II, III 3 1000 CPO

15 30200000-1

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys

Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys I, II, III, IV 1-12 3000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

16 30232110-8

Lazeriniai 

spausdintuvai

Lazeriniai 

spausdintuvai I, II, III, IV 1-12 1000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

17 31000000-6

Elektrinės 

mašinos, aparatai, 

įranga ir 

reikmenys. 

Elektrinė įranga,  

prietaisai I, II, III, IV 1-12 9350

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

18 31000000-6

Elektrinės 

mašinos, aparatai, 

įranga ir 

reikmenys. Elektros prekės III, IV 36 60000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

19 31131100-4 Pavaros

Šilimos mazgo 

pavaros I, II, III, IV 1-12 2000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

20 31400000-0

Akumuliatoriai, 

galvaniniai 

elementai ir 

baterijos

Automobilių 

akumuliatoriai, 

akumuliatoriai š/p I, II, III, IV 1-12 2000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas



21 31600000-2

Elektros įrenginiai 

ir aparatai

Įrankiai, 

instrumentai I,II,III,IV 1-12 2500

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

22 32250000-2 Mobilūs telefonai Mobilūs telefonai I,II,III,IV 1-12 800

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

23 32550000-3

Telefono ryšio 

įranga Telefono aparatai I,II,III,IV 1-12 800

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

24 33600000-6

Farmacijos 

produktai Medikamentai II, III 1-12 600

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

25 33700000-7

Asmens higienos 

gaminiai

Higienos prekių 

pirkimas I, II 1-12 3000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

26 33700000-7

Asmens higienos 

gaminiai

Higienos prekių 

pirkimas I, II 1-12 5000 CPO

27 34100000-8

Motorinė 

transporto 

priemonė

Lengvasis 

automobolis I, II, III, IV 12-36 50000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

28 34114000-9

Specialiosios 

transporto 

priemonės

Šiukšliavežė be 

krano I, II, III, IV 12-36 80000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

29 34300000-0

Transporto 

priemonių ir jų 

variklių dalys ir 

pagalbiniai 

reikmenys

Krovininių 

automoilių 

atsarginės dalys ir 

pagalbinia 

reikmenys I, II, III, IV 1-12 11000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

30 34351100-3

Automobilių 

padangos

Automobilių 

padangos I, II, III, IV 1-12 4000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas



31 34913000-0

Įvairios  atsarginės 

dalys

Pusiau požeminių 

komunalinių 

konteinerių apatinės 

varčios I 1-12 12000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

32 39000000-2

Baldai (įskaitant 

biuro baldus), 

dekoratyviniai 

patalpų objektai, 

buitiniai prietaisai 

(išskyrus 

apšvietimo) ir 

valikliai

 Švaros prekės, 

buities prekės I, II, III, IV 1-12 10800 CPO

33 39000000-2

Baldai (įskaitant 

biuro baldus), 

dekoratyviniai 

patalpų objektai, 

buitiniai prietaisai 

(išskyrus 

apšvietimo) ir 

valikliai

Baldai ir kitos 

prekės, švaros, 

buities prekės I, II, III, IV 1-12 6300

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

34 42122000-0 Siurbliai

Cirkuliaciniai, 

drenažo siurbliai I, II, III, IV 1-12 1200

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

35 42131147-8

Apsauginiai 

vožtuvai Apsaugos vožtuvai I, II, III, IV 1-12 3000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

36 42510000-4

Šilumokaičiai, oro 

kondicionavimo ir 

šaldymo įrenginiai 

ir filtravimo 

medžiagos Šilumokaičiai I, II, III, IV 1-12 5000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

37 42636100-4 Hidrauliniai presai Hidraulinis presas I, II, III, IV 1-12 300

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

38 42662000-4

Suvirinimo 

įranginiai Suvirinimo įranga I, II, III, IV 1-12 4500

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas



39 43329000-5

Įrenginių 

komplektai

Remontinis 

komplektas 

nuorinimo stotelei I, II, III, IV 1-12 500

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

40 44100000-1

Statybinės 

medžiagos ir 

panašūs gaminiai

Statybinės 

medžiagos I, II, III, IV 1-12 10000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

41 44100000-1

Statybinės 

medžiagos ir 

panašūs gaminiai Santechninės prekės I, II, III, IV 1-12 10000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

42 44221310-1 Įvažiavimo vartai

Garažų vartai su 

montavimo darbais I, II, III, IV 1-12 25000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

43 44422000-4 Pašto dėžutės Pašto dėžutės I, II, III, IV 1-12 2000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

44 44500000-5

Įrankiai, spynos, 

raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, 

grandinės ir 

spyruoklės

Įrankiai, spynos, 

raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, 

grandinės ir 

spyruoklės I, II, III, IV 1-12 2000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

45 44510000-8 Įrankiai

Įrankiai 

(akumuliatoriniai) I, II, III, IV 1-12 5000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

46 44512000-2

Įvairūs rankiniai 

įrankiai

Įrankiai 

(mechaniniai) I, II, III, IV 1-12 5000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

47 44613800-8

Konteineriai 

atliekoms

Mišrių komunalinių 

atliekų konteineriai I, II, III, IV 1-12 7500

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

48 44619000-2 Kiti konteineriai

Žaliųjų atliekų 

konteineriai I 1-12 10000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas



49 72417000-6

Interneto domeno 

vardai

Svetainės domenas 

ir el. paštas II 24 1200

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

50 79800000-2

Spausdinimo ir 

susijusios 

paslaugos Blankai I, II, III, IV 1-12 60

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

671770

1 50000000-5

Remonto ir 

priežiūros 

paslaugos

Šildymo sistemos, 

el. prietaisų, 

įrangos, įrankių 

remonto paslaugos I, II, III, IV 1-12 2600

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

2 50100000-6

Transporto 

priemonių ir su 

jomis susijusių 

įrenginių remonto, 

priežiūros ir kitos 

paslaugos

Transporto 

priemonių ir su 

jomis susijusių 

įrenginių remonto, 

priežiūros ir kitos 

paslaugos III 36 150000

Atviras 

konkursas

Supaprastintas 

pirkimas

3 50100000-6

Transporto 

priemonių ir su 

jomis susijusių 

įrenginių remonto, 

priežiūros ir kitos 

paslaugos

Šiukšliavežių 

tankintuvų ir kėlimo 

įrangos remontas ir 

techninis 

aptarnavimas I-IV 1-12 15000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

Viso prekės:

PASLAUGOS



4 50110000-9

Motorinių 

priemonių ir su 

jomis susijusių 

įrenginių remonto , 

priežiūros ir 

panašios paslaugos

Techninės įrangos 

priemonių remontas  

automatizuotai 

konteinerių 

ištuštinimo kontrolei 

ir apskaitai vykdyti I, II, III, IV 1-12 8000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

5 50300000-8

Remonto, 

priežiūros ir kitos 

paslaugos, 

susijusios su 

asmeniniais 

kompiuteriais, 

biuro įranga, 

telekomunikacijų 

bei garso ir vaizdo 

įranga

Remonto, priežiūros 

ir kitos paslaugos, 

susijusios su 

asmeniniais 

kompiuteriais, biuro 

įranga, 

telekomunikacijų 

bei garso ir vaizdo 

įranga I, II, III, IV 1-12 1000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

6 50410000-2

Matavimo, 

bandymo ir 

įrangos remonto 

priežiūros 

paslaugos

Ugnies gesintuvų 

patikra ir 

priešgaisrinis 

inventorius I 36 4500

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

7 50410000-2

Matavimo, 

bandymo, remonto 

ir priežiūros 

paslaugos

Prietaisų patikra, 

įrankių bandymai I, II, III, IV 1-12 2200

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

8 50411400-3

Tachografų 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos

Automobilių 

tachografų patikra, 

kalibravimas ir 

remontas I, II, III, IV 1-12 1000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas



9 50610000-4

Apsaugos 

įrangosremonto ir 

priežiūros 

paslaugos

Apsaugos sitemos ir 

priešgaisrinės 

apsaugod sistemos 

modernizavimo 

paslaugos I, II, III, IV 1-12 2500

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

10 50700000-2

Remonto ir 

priežiūros 

paslaugos, 

susijusios su 

pastatais

Remonto ir 

priežiūros 

paslaugos, 

susijusios su 

pastatais, su 

garažias I, II, III, IV 1-12 5000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

11 60100000-9

Kelių transporto 

paslaugos

Kelių naudotojo 

mokestis (vinjetės, 

kortelės) I, II, III, IV 1-12 9350

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

12 64110000-0 Pašto paslaugos Pašto paslaugos III 12 400

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

13 64212000-5

Viešojo judriojo 

telefono ryšio 

paslaugos

Judrusis telefono 

ryšys II 24 1000 CPO

14 66510000-8

Draudimo 

paslaugos Draudimo paslaugos II 12 7000 CPO

15 66510000-8

Draudimo 

paslaugos Draudimo paslaugos I-IV 12 11000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

16 71000000-8

Architektūros, 

statybų, inžinerijos 

ir inspektavimo 

paslaugos

Daugiabučių 

gyvenamųjų namų 

investicinių planų 

pirkimo paslaugos I, II, III, IV 1-12 35000 CPO

17 71220000-6

Architektūrinio 

projektavimo 

paslaugos

Dūmų šalinimo 

projekto parengimo 

paslauga I 1-12 15000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas



18 71319000-7

Ekspertų 

paslaugos

Pastatų ekspertizė 

(Draugystės g. 31) I 1-12 2000 CPO

19 71356000-8

Techninės 

paslaugos

Techninių įrangos 

priemonių, 

reikalingų 

automatizuotai 

konteinerių 

ištuštinimo kontrolei 

ir apskaitai vykdyti, 

geolokacijos 

sistemų įrengimas I, II, III, IV 1-12 10000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

20 71600000-4

Techninio 

tikrinimo, analizės 

ir konsultavimo 

paslaugos

Potencialiai 

pavojingų įrenginių 

aptarnavimo 

paslaugos I, II, III, IV 1-12 15000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

21 72000000-5

IT paslaugos: 

konsultavimas, 

programinės 

įrangos kūrimas, 

internetas ir 

aptarnavimo 

paslaugos

Programinės įrangos 

administravimo ir 

priežiūros 

paslaugos.Serverio 

kuriame patalpinta 

konteinerių 

ištuštinimo 

administravimo IS, 

techninė priežūra ir 

užsakovo į sistemą 

įvestų duomenų 

saugojimas I 1-12 7000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas



22 72000000-5

IT paslaugos: 

konsultavimas, 

programinės 

įrangos kūrimas, 

internetas ir 

aptarnavimo 

paslaugos

Apskaitos programų 

informacinių 

sistemų palaikymo 

ir programavimo 

darbai, susiję su 

buhalterine apskaita, 

renovacija, įmonės 

teikiamų paslaugų 

informacijos 

registravimu, 

saugojimu ir 

apskaičiavimu. I, II, III, IV 36 2500

Neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas

23 72250000-2

IT sistemų ir 

aptarnavimo 

paslaugos

Apskaitos programų 

informacinių 

sistemų palaikymo 

ir programavimo 

darbai, susiję su 

buhalterine apskaita, 

renovacija, įmonės 

teikiamų paslaugų 

informacijos 

registravimu, 

saugojimu ir 

apskaičiavimu. I, II, III, IV 24 14999

Neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas

24 72400000-4

Interneto 

paslaugos

Interneto ryšio 

paslaugos I 36 3500 CPO

25 72400000-4

Interneto 

paslaugos

Interneto paslaugos 

(šilumos punktai) I, II, III, IV 24 7000 CPO



26 79000000-4

Verslo paslaugos: 

teisinės, 

rinkodaros, 

konsultavimo, 

įdarbinimo, 

spausdinimo ir 

apsaugos

Duomenų teikimo 

paslaugos (Registrų 

centro, Hipotekos, 

Gyventojų registro 

tarnybos pažymos 

teisinės informacijos 

paieška ir pan.) I, II, III, IV 1-24 15000

Neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas

27 79212000-3 Audito paslaugos

Paviršinių nuotekų 

auditas I 1-12 2500

Neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas

28 79212100-4 Finansinis auditas

Finansinių ataskaitų 

audito paslaugos IV 1-12 2500

Neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas

29 79800000-2

Spausdinimo 

paslaugos

Blankų, žurnalų, 

skrajučių, atvirukų, 

vizitinių ir kt. 

gamybos paslaugos 

(lipdukai) I, II, III, IV 1-12 3000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

30 79993100-2

Įrangos valdymo 

paslaugos

Šilumos punktų 

nuotolinio valdymo 

sistemos 

aptarnavimas III 12 15000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

31 79993100-2

Įrangos valdymo 

paslaugos

Šilumos punktų 

nuotolinio valdymo 

sistemos 

aptarnavimas III 12 15000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

32 80500000-9

Apmokymo 

paslaugos

Mokymo ir 

kvalifikacijos 

kėlimo paslaugos I, II, III, IV 1-12 13550

Neskelbiama 

apklausa 

Mažos vertės 

pirkimas

33 85100000-0

Sveikatos 

priežiūros 

paslaugos

Darbuotojų 

medicininis 

patikrinimas IV 24 5000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas



34 90500000-2

Su atliekomis 

susijusios 

paslaugos

Pavojingų ir 

nepavojingų atliekų 

išvežimo ir 

tvarkymo paslauga I, II, III, IV 36 3000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

35 90512000-9

Atliekų rinkimo 

paslaugos

Tekstilės atliekų 

išvežimo paslaugos I 12 14000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

36 90700000-4

Aplinkosauginės 

paslaugos

TIPK leidimo  

pratęsimo paslauga II 3 1000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

37 90900000-6

Valymo ir 

sanitarinės 

paslaugos

Valymo ir 

sanitarinės 

paslaugos I, II, III, IV 1-12 3000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

38 90910000-9 Valymo paslaugos

Gyvenamųjų namų 

rūsių valymo 

paslaugos I 36 42000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

39 90918000-5

Šiukšlių dėžių 

valymo paslaugos

Šiukšlių šalintuvų 

valymo paslaugos I 24 1200

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

40 98390000-3 Kitos paslaugos

Tekinimo, 

suvirinimo, detalių, 

raktų gamybos  ir 

kitos paslaugos I, II, III, IV 1-12 15000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

483299

1 45000000-7 Statybos darbai

Kiti paprastojo 

remonto darbai I-IV 1-12 10000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

2 45000000-7 Statybos darbai Aikštelės įrengimas II, III, IV 12-36 160000

Atviras 

konkursas

Supaprastintas 

pirkimas

Viso paslaugos:

DARBAI



3 45000000-7 Statybos darbai

Balkono 

konstrukcijų 

demontavimas bei 

montavimas 

Visagino g. 9/13-25 II 1-12 10000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

4 45232410-9

Kanalizacijos 

darbai

Buitinės ir lietaus 

kanalizacijos 

tinklųremonto 

darbai I, II, III, IV 1-12 25000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

5 45259100-8

Nuotekų įrenginių 

remonto ir 

priežiūros darbai

Paviršinių (lietaus) 

nuotekų sistemos 

tinklų paprastojo 

remonto darbai I 1-12 120000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

6 45261910-6 Stogų remontas

Stogų remonto 

darbai II 1-12 15000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

7 45261910-6 Stogų remontas

Stogelių remonto 

darbai II 1-12 10000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

8 45312311-0

Žaibolaidžių 

įrengimo darbai

Žaibosaugos 

atstatymo darbai I, II, III, IV 1-12 20000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

9 45410000-4 Tinkavimo darbai

Fasado plytų mūro 

remontas I 1-12 35000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

10 45421131-1

Durų įstatymo 

darbai

Įėjimo ir tambūro 

durų įrengimo 

darbai I, II, III, IV 1-12 3000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

11 45421131-1

Durų įstatymo 

darbai

Įėjimo durų 

įrengimas I, II, III, IV 1-12 2000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

12 45421132-8

Langų įstatymo 

darbai

Langų įrengimo 

darbai I, II, III, IV 1-12 20000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

13 45421132-8

Langų įstatymo 

darbai

Langų keitimo 

darbai I, II, III, IV 1-12 2000

Neskelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

14 45453100-8

Atnaujinimo 

darbai Laiptinių remontas I, II, III, IV 1-12 50000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas



15 45450000-6

Kiti pastatų 

užbaigimo darbai

Sienų sandūrų 

remonto  darbai II 1-12 33000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

16 45450000-6

Kiti pastatų 

užbaigimo darbai

Sienų plokščių 

hermetizavimo 

darbai  II 1-12 30000

Skelbiama 

apklausa

Mažos vertės 

pirkimas

545000

1700069

____________________________

Viso darbai:

Viso prekės, paslaugos, darbai:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino būstas"

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2026 METAIS BENDROVĖS PLANUOJAMŲ

ATLIKTI PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-09 Nr. 2-3 (1.4 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Česlovas Mikšys Laikinai einantis direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-09 13:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-09 13:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-26 02:38 - 2027-04-26 02:38

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valentina Tarulienė Dokumentų valdymo specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-09 14:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-09-09 08:53 - 2027-09-09 08:53

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2026 Pirkimu planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-13)

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-13 Dokumentų valdymo sistema

„Kontora“




